[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 октября   2019 года                          № 189                                  п. Весёлый
Об утверждении отчёта об исполнении плана реализации муниципальной программы Весёловского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» за 9 месяцев 2019 года
  В соответствии с постановлением Администрации Весёловского сельского поселения от 08.02.2018 № 29 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Веселовского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Веселовское сельское поселение»:

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ
       1. Утвердить отчёт за 9 месяцев 2019 года  об исполнении плана  реализации   муниципальной  программы Весёловского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», утверждённого распоряжением Администрации Весёловского сельского поселения от 24.12.2019 № 174 «Об утверждении плана реализации  муниципальной программы  Весёловского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»  на 2019 год,  согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

      3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Весёловского сельского поселения                                              А.Н. Ищенко

                                                                                                              Приложение к   постановлению
Администрации Весёловского сельского поселения от 09 октября 2019 г  № 189
Отчёт об исполнении плана реализации муниципальной программы Весёловского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на   водных объектах» за 9 месяцев 2019 года.
	п/п
	Наименование

основного мероприятия, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания реализации
мероприятия, наступления
контрольного события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	Преду-смотрено муниципальной програм-мой
	Предусмотрено сводной бюджет-ной росписью
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма I «Пожарная безопасность»

	1.1
	Расходы по просвещению, обучению по вопросам пожарной безопасности
	Администрация Весёловского сельского поселения
	Обучение правилам пожарной безопасности
Опубликована статья в газете «Весёловские вести» Предупреждение пожаров в летний пожароопасный период
	01.01.2019
	31.12.2019
	6,8
	6,8
	3,0
	3,0

	1.2
	Расходы на первичные средства пожаротушения
	Администрация Весёловского сельского поселения
	Обеспечение пожарной безопасности
	01.01.2019

	31.12.2019
	10,0
	10,0
	0
	0

	2
	Подпрограмма II «Защита от чрезвычайных ситуаций»

	2.1
	Расходы по просвещению, обучению, по вопросам защиты населения от чрезвычайных ситуаций
	Администрация Весёловского сельского поселения
	Проведение профилактических мероприятий и повышение готовности населения к действиям при возникновении пожаров, чрезвычайных ситуаций и происшествий на воде.
	01.01.2019

	31.12.2019
	5,0
	5,0
	0
	0

	3
	Подпрограмма III «Обеспечение безопасности на воде»

	3.1
	Расходы по созданию условий для обеспечения безопасности людей на водных объектах.
	Администрация Весёловского сельского поселения
	Обеспечение безопасности на воде
	01.01.2019

	31.12.2019
	184,0
	184,0
	146,6
	146,6

	Итого по муниципальной программе
	Администрация Весёловского сельского поселения

	01.01.2019

	31.12.2019
	205,8
	205,8
	149,6
	149,6